Moraliter. c. XXXI

Abijē itaqz mo. rē. cui⁹ finis sibi p̄dicit̄. cū di / citur: r / Non transibis iordanem / istum. Per hoc autem qd̄ moyses cō / tra iordanem mortuus fuit: nec popu / lum israel ad terram promissam intro / duxit. significatur qd̄ lex data p̄ moy / sen non intro duxit ad terrā viuentiū. / Heb. vij. Nihil ad perfectū adduxit / lex. r / Et iosue iste trāsb̄bit. Per / iosue figuratus fuit christus: non so / lum in gestis sed etiam in nomine: vt / dicit Hierony. in prologo libri iosue / et habetur etiam Eccl. r. vij. Fortis in / bello iesus naue. Per hoc igit̄ qd̄ po / pulum israel ad terram promissam in / tro duxit: significatur qd̄ lex euangeli / ca per christum data intro duxit ad ce / lestia. i / Et tu eam forte diuides. / Per has fortes significatur in cele / stibus distincti gradus beatitudinis / siue mansiones. de quibus dicit salua / tor Job. r. iij. In domo patris mei mā / stiones multe sunt. que per christū as / signantur electis fm meritorum vari / as quantitates. r / Et dominus qd̄ / ductor est noster ipse erit tecū. hoc di / cit̄: qz cū homine christo p̄ iosue figu / rato est deus in vna p̄sona q̄ fideles / ducit ad celestia. r / Non dimittet / te. fm enī Damascenū qd̄ semel assum / psit nunqz dimisit. Nec dicta sūt s̄z sē / sum allegoricū. Moralit̄ aut̄ p̄ moy / sen qd̄ interpretat̄ extractus de aquis: s̄ / significatur carnis maceratio per ieiū / nia vigiliās r cetera exercitia corpora / lia per que retrahitur caro a delictis / aquis. et sicut moyses non intro du / xit populum in terram promissionis: / sic nec ista intro ducit ad viuentiū terrā / s. / Cor. r. iij. Si tradidero corp⁹ meuz / ita vt ardeā: charitatē at̄ n̄ habue. ni / bil mihi prodest. P̄dicta vero sic / r / ri possunt

ri possit sine charitate. ppter qd in ipsis no consistit pfectio vir...

In ca. xxxi. vbi dicitur in postil. Et hec ca tagif cu dicit: A moy...

Additio. Hoc qd dicitur a moyse no possum ultra ingredi...

nectutis: qd patet ex hoc qd imediate pmissit. Centu viginti an...

Blo. ordi.

Nico. de lyra

Adite celi etc. In principio etc. XXXII maxima elementa in testimonio vocat: vt...

Adite celi etc. La. XXXII. Adite celi etc. loqr: audiat terra vba or me...

Adite celi etc. loqr. Descripta institi. tione ductis: hic cōsequēte...

A Nunquā nō rē. Qui oīm creator & cōditor vn' d' : a q̄ ipso : & p̄ ipm : r in ipō sūt oīa. Preposter' ordo : p̄mo enī creauit deus disponēdo vt esset. secūdo fecit formādo. tertio dominādo posse dit. **b** Creauit te. Creauit dū materiā vā formari possit cōditio nō colit : imemor ei' beneficij quoeum deus de manu inimicōz eruit & pos sedit : p mare rubz durit : manna de celo dedit : ipse ingrāt' idola coluit dicens : Hi sūt dii tui isrl' q̄ eduxerūt te de tra egypti. **c** Patrem. doctorē legis & p̄dicatoz euāgelij culus doctrina & exemplo. **d** Quādo diuide. Quasi cū multitudo hominū innumerabilis sit filios tñ israhel in hereditatē suā dñs elegit : quibus potentiā suā : & secreta sua p̄ leg' & p̄betarū manifestabat indicia. **e** Cōstituit. Hrego. Alia editio. Statuit terminos gentiū iuxta numerū angelo rū dei. **f** Ubi videt ministeria āgelozū su p̄ gētes singulas vel etiā homines ordia ra significare : quib' regant et defendan tur. vnde : Angeli eoz sp̄ vidēt faciē pa tris mei. **g** Dei enī ciuitas ex angelis & ho minibus constat : ad quam tāti cōscēdūt hominū quāti illic remāserūt āgeloz : qd̄ ex h̄ pot̄ haberi. Statuit terminos gētuz fm̄ numerū āgeloz dei. **h** Debem' ergo ex imitatioe eoz ad vsū nostre cōuersatiōis aliqd̄ trahere : & emulatioe bonis studi / les nos inflāmare : vt similes simus illis ad q̄s debem' ascēdere. **i** Distincte enī cō uersatiōes hominū distinct' cōgruūt or dinibus angeloz : vt in eoz sōrte p̄ cōuer satiōis silitudinē ascendūt. **k** Pars autē. Cū de' vniuersas gētes creauit : so lus israhelitas elegit : q̄s sua cognitioe si gnis & miracul' glorificauit. **l** Inue nit eū. qz in sina pactū cū eo inijt : māna dedit : & aquā de petra p̄duxit : coturni ces ministravit : & in eadē heremo. **m** an tis eos circūducēdo p̄cepta sua docuit. **n** Circumduxit eū. Allego. **o** Ecclesiam p̄ orbē terrarū dilatādo in viā mādatorū suozū dirigēdo. **p** Custodiuit. multi in deserto prostrati sunt : sed postq̄ man data dei transgressi sūt. **q** Sicut aq̄ / la. Aquila s̄z phisicos ab acumie ocu / lozū vocata tā acute videt : vt cū sup̄ ma ria immobil' penna ferat' : nec hūantis vsi bus pateat : pisciculos in mari natate vi deat : ad tormētū instar descēdens raptā pēnis p̄cedā ad litus p̄trahit. **r** Pullos quoz plumescētes : alis verberat & ad volandūz prouocat. **s** Sic xps nos dicitis & exēplis exhortās ad alta p̄uehit vt se quamur q̄ p̄cessit. vnde : Ubi fuerit cor / pus ibi congregabuntur & aquile. **t** Sup celos qz exaltat' : & hūanis subtract' af / pectib' in mari hui' mūdi natātes oculi miscēdie videt : & pēnis amoris p̄trahit ad litus eterne securitat'. vñ : Ego si exalta / tus fuero a terra oīa trabā ad meipm. **u** Sic aq̄la rē. Aq̄la (vt aiūt) cū plume scere pullos suos videt ad solē cōuertit' : & illū nutrit : q̄ irreuerberata acie aspiciat radios solis : si lumia defecit q̄si dege / nere negligit. **v** Pullosqz ad volādū pro uocat : & lassos alis sustētat. sic de' ad ve rū solē nos inuitat : isfirmatib' n̄tis cō / patit' & alis grē sustētat. **w** Pronocās. ad terrā chanaan possidēdā dñs pplz su um puocauit : adiuit : & ab inimic' p̄te xit. **x** Dominus solus. Pater & fili' & sp̄s sanctus vnus est deus. nō di cit sol' p̄f ne excludat filiū : vel sp̄ritū sctū : sed dñs solus. i. de'. **y** Dominus sol'. Hereticozū tor dñi sunt quot errores colūt. **z** Excelsā terrā. Palestinā : que mōtuosa egyptus plana & dep̄ssa. Ecclesiā q̄ virtute & sci entia sublimis. In qua comeditur fructus agroum : quia ibi germinat se /